

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reconstructia copertine

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 23.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные).	kg			22,200 6,740
1.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,0000	0,220
1.2	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	15,0000	15,000
1.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,0000	0,180
1.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,9200	0,015
1.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,0000	0,045
1.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	32,0000	6,080
1.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	33,0000	0,330
1.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	33,0000	0,330
2	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 si doua straturi de email clorcauciuc ПФ-115	t			1 081,440 240,240
2.1	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	40,0000	480,000
2.2	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	35,0000	210,000
2.3	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	55,0000	46,200
2.4	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	30,0000	90,000
2.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	1,5000	10,0000	15,000
2.6	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	33,0000	240,240
3	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din sipci de rasinoase 50*50mm pas max 400mm(0.25m3) la constructii obisnuite.	m2			61,345 9,735
3.1	2010102903495	Scinduri de răşinoase	m3	0,0070	6 700,0000	46,900
3.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcţii	kg	0,1200	38,0000	4,560
3.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	33,0000	7,425
3.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	33,0000	2,310
3.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
4	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3			424,913 67,650
4.1	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	35,0000	343,000
4.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	1,5700	7,913
4.3	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0500	33,0000	67,650
4.4	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	100,0000	0,400
4.5	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	150,0000	4,350
4.6	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	200,0000	1,600
5	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			58,720 12,870
5.1	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	15,0000	45,150
5.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	33,0000	12,870
5.3	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	100,0000	0,100
5.4	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	200,0000	0,600
6	CE30C	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi OSB de 12 mm grosime	m2			70,940 9,240
6.1	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcţii	kg	0,1000	38,0000	3,800
6.2	2020132920527	Placi PAL grosime 22 mm	m2	1,0500	55,0000	57,750
6.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2300	33,0000	7,590
6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,0000	1,650
6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
7	CE13B	Invelitori la acoperisuri cu membrane PVC rezistenta de-a lungul /de-a curmezisul benzii de 16/15 Mpa grad de propagare a flacarii PF1 de inflamabilitate In2dupa combustibilitate C1 fixate in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu	m2			131,496 13,860
7.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	40,4100	46,472

7.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	9,9700	2,991
7.3	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	4,0000	15,0000	60,000
7.4	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,000
7.5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	33,0000	9,900
7.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	33,0000	3,960
7.7	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0500	50,0000	2,500
7.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	5,0000	0,200
8	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata cu acoperire polimerica (consum 1.15m2) ,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,45 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			245,135 32,050
8.1	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	35,0000	194,250
8.2	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	38,0000	1,140
8.3	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	30,0000	7,500
8.4	2222222222992	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	5,0000	0,0000	0,000
8.5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9500	32,0000	30,400
8.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,0000	1,650
8.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
9	RpCE22A	Etansarea rosturilor de pe conturul timplariei exterioare de fatada cu mastic de etansare rezistent la inghet cu continut de ciment impermeabil	m			26,785 12,210
9.1	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1200	62,5000	7,500
9.2	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0800	50,0000	4,000
9.3	2430226102109	Chit ROMALCHIT	kg	0,5000	6,0000	3,000
9.4	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	33,0000	10,230
9.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	33,0000	1,980
9.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
10	CE19F3	Jgheaburi dreptunghiulare cu sectiunea de 11 x 18 cm , din tabla zincata de 0,8 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mici sau egale de 20 m	m			218,302 47,190
10.1	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	2,2000	55,0000	121,000
10.2	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,2300	20,0000	4,600
10.3	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,5000	20,0000	30,000
10.4	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,1800	11,0000	1,980
10.5	2744137311238	Cositor aliaj	kg	0,0500	50,0000	2,500
10.6	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	100,0000	6,000
10.7	2222222222992	Material marunt (apa tare, carbuni etc)	%	3,0000	0,0000	0,000
10.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,2300	33,0000	40,590
10.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	33,0000	6,600
10.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Ø100 cu acoperire Пыпан	m			159,015 11,550
11.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	90,0000	94,500
11.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	50,0000	25,000
11.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	15,0000	3,750
11.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	5,0000	2,500
11.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	25,0000	6,250
11.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	25,0000	6,250
11.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	25,0000	6,250
11.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	0,000
11.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	33,0000	11,550
11.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
12	CL53A	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri metalice liniare in dispunere orizontala cu fixare ascunsă, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor foi de Etalbond exclusiv vata minerala	m2			218,464 53,664
12.1	2811236304899	Panouri metalice liniare de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare,ancoraje, agrafe etc.)	m2	1,1000	67,0000	73,700
12.2	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	67,0000	69,010
12.3	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla 160g/m2	m2	1,1000	5,5400	6,094
12.4	2523156719201	Dibluri cu suruburi 8x100 mm de masă plastică cu fibre de sticlă	buc	7,5000	1,0000	7,500
12.5	2222222222992	Material marunt (suruburi cu autofiletare)	%	0,5000	0,0000	0,000
12.6	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6770	32,0000	53,664
12.7	021141	Automacara 10 t	h-ut	0,0200	100,0000	2,000
12.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2290	5,0000	1,145
12.9	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0400	10,0000	0,400
12.10	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2750	15,0000	4,125
12.11	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0044	10,0000	0,044

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;